
 

 

  

 

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA  DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO 

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES À CREDE 17  

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE17/ICÓ DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 01/2024 – CREDE17/ICÓ 

DE 26 DE JANEIRO DE 2024.  

PORTARIA Nº 002/ 2024 – EEM VIVINA MONTEIRO, 28 DE MAIO DE 2024 

A Diretora Escolar da EEM VIVINA MONTEIRO, INEP: 23140780, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências 

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no edital nº 01/2022 – CREDE 17/Icó de 15 de fevereiro de 2022, prorrogado 

pelo edital nº 01/2024 – CREDE 17/Icó de 26 de janeiro de 2024, resolve: tornar público o resultado da primeira etapa: análise e apresentação 

do plano de aula. 

 

SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS 

 

Nº da 

inscrição 

NOME CPF PONTUAÇÃO DO 

CANDIDATO 

APROVADO OU NÃO 

APROVADO 

001 WÂNNIA KELLY RAMOS 

DUARTE SANTANA 

XXX.908.223-

XX 

19,5 

APROVADA 



 

002 DENISE TUANNY RICARTE 

VIANA 

XXX.682.873-

XX 

26,5 

APROVADA 

006 GINA GEORGIA OLIVEIRA 

CAETANO DO NASCIMENTO 

XXX.887.383-

XX 

29,0 

APROVADA 

007 EDCLEIDE GOMES DE LIMA XXX.449.053-

XX 

19,0 

APROVADO 

009 FERNANDA NUNES DANTAS XXX.227.303-

XX 

23,0 

APROVADA 

 

 

 

 

 

 

 

  Icó – Ceará, 11 de junho de 2024. 

EEM Vivina Monteiro 

Rua Dr. Inácio Dias, nº 1291, Bairro Rosário - CEP: 63430-000 / Icó - Ceará. 

(88) 999094157 / vivinamonteiro@escola.ce.gov.br 


